Cuenta Publica 2020
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
(pesos)

Ente Publico: CONSEJO ESTATAL DEL CAFE

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda

Concepto Publica/Patrimonio
Contribuido

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacion de la
Hacienda Publica
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2019 0.00
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2019 20,277.51

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 20,277.51
Revallios 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2019 0.00 20,277.51
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 0.00

2020

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacioén de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 79,111.56
2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 79,111.56
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiancia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2020 0.00 99,389.07

-1,888.44
-1,888.44

0.00

0.00

0.00

-1,888.44 0.00
-27,268.91
-29,157.35
1,888.44

0.00

0.00

0.00

-29,157.35 0.00

0.00
0.00
0.00
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18,389.07

-1,888.44
20,277.51
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18,389.07
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0.00
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51,842.65

-29,157.35
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0.00

0.00

0.00

0.00
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70,231.72

NOTAS: EN COLUMNAS E34, 35 Y 36, F40, G41, 42 Y 43, SOLO SE REFLEJA LA VARIACION DEL PERIODO EN CASO DE EXISTIR Y G39 SOLO DEL PERIODO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ING. ILDORFO JAVIER AGUILAR
ENCARGADO DE DESPACHO

C.P. HERMILO CRUZ VELEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




